El especialista en linea blanca

CATALOGO DE ReEFACCIONES
SPARE PARTS LIST

Lavadora automatica
Washing machine

mabe

Models:
LMH20589/WBBO0OO
LMH20589/WGG0O0

LMH20589/ZWSS00

(127V—60Hz)

N° de Publicacién Manual de Servicio
PC—LAVA—-374—-0914



COPETE / BACKSPLASH
GABINETE Y CUBIERTA / CABINET & COVER

LMH205892WBB00
LMH20589ZWGG00
LMH20589Z2WSS00




PARTES PARA TINA / TUB, BASKET & AGITATOR

197

188

197

185

LMH205892WBB00
LMH20589ZWGG00
LMH20589Z2WSS00




LMH205892WBB00
LMH20589ZWGG00
LMH20589Z2WSS00

SISTEMA MOTRIZ / PUMP & DRIVE COMPONENTS




